

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อบต.บ้านน้อย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงาน อบต.บ้านน้อย รายละเอียด อบต.กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๑๗,๗๓๓.๘๘.-บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพิเชษฐ สุราวุธ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางนิตยา กองไพบูลย์	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางนิภาภรณ์ กองธรรม	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อบต.บ้านน้อย

รายละเอียด อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บ้านน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 15 มีนาคม 2565

ราคานำมัน

30.50

บาท/ลิตร

อ้างอิงม.12 มีนาคม 65

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานโครงสร้าง									
1.1	งานรื้อถอนวัสดุเหลือใช้	ตร.ม.	21.50	-	-	30.00	645.00	645.00	645.00	บข.ค่าแรง60/ข้อ2.9.4
1.2	ดินถม	ลบ.ม.	4.84	-	-	99.00	479.16	479.16	479.16	บข.ค่าแรง60/ข้อ1.4
1.3	คอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	0.97	2,034.99	1,973.94	498.00	483.06	2,457.00	2,457.00	บข.ค่าแรง60/ข้อ1.6.2 ชั้นเดียว
1.4	เหล็ก RB 6 mm.(2.22 กก./เส้น)	เส้น	12.00	69.22	830.69	7.33	87.91	918.60	918.60	บข.ค่าแรง60/ข้อ1.10.2
1.5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.00	59.02	59.02	-	-	59.02	59.02	
	รวมค่างานโครงสร้าง								4,558.79	
2	โครงสร้างคาน									
2.1	เหล็กตัวซี 100*50*20*2.3 มม.(23.5กก./ท่อน)	เส้น	8.00	950.00	7,600.00	282.00	2,256.00	9,856.00	9,856.00	พาณิชย์ จ.
2.2	แปเหล็กรูป ยาว 6 เมตร	ท่อน	4.00	121.85	487.40	0.15	0.60	488.00	488.00	บข.ค่าแรง60/ข้อ2.1.10
2.3	เหล็กเส้นรีดลอนขนาด 0.30 มม.	เมตร	20.00	34.00	680.00	70.00	1,400.00	2,080.00	2,080.00	สี่บ
2.4	สกรูยึดหลังคา กุง 100 ตัว	กุง	1.00	173.00	173.00	-	-	173.00	173.00	สี่บ
2.5	ไม้ฉาบ/ขี้ผึ้ง/สังกะสี ยาว 3 เมตร	ท่อน	3.00	205.00	615.00	14.60	43.80	658.80	658.80	สี่บ
	รวมค่างานโครงสร้างคาน								13,255.80	
3	งานพื้น ผิวนิ่ง									
3.1	ผิวนิ่งอิฐเต็มแผ่น	ตร.ม.	4.40	432.58	1,903.33	167.00	734.80	2,638.13	2,638.13	พาณิชย์ จ.
3.2	กระเบื้องเคลือบ	ตร.ม.	55.08	111.21	6,125.45	158.00	8,702.64	14,828.09	14,828.09	พาณิชย์ จ.
3.3	งานรื้อถอนผนังกระจกอบดูนิยพร้อมติดตั้งใหม่	ตร.ม.	9.00	-	-	40.00	360.00	360.00	360.00	บข.ค่าแรง60/ข้อ 2.9.16
3.4	งานผนังห้องทำงาน รวมประตู(ตามแบบขยาย)	ตร.ม.	33.20	1,550.00	51,460.00	-	-	51,460.00	51,460.00	LS
	รวมค่างานพื้น ผิวนิ่ง								69,286.22	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อบต.บ้านน้อย
สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย

รายละเอียด อบต.กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บ้านน้อย อำเภอถิ่นธรรมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
วันที่ 15 มีนาคม 2565 ราคาประเมิน 30.50 บาท/ลิตร
วันที่ 15 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
4	งานฝ้าเพดาน									
4.1	งานฝ้ากระเบื้องซีเมนต์ยิปซั่ม	ตร.ม.	11.10	201.94	2,241.53	94.00	1,043.40	3,284.93	3,284.93	สิบ
	รวมค่างานฝ้าเพดาน								3,284.93	
5	งานสี									
5.1	งานทาสีน้ำพลาสติก	ตร.ม.	15.50	17.60	272.80	30.00	465.00	737.80	737.80	บข.ค่าแรง60/ข้อ2.8.1 ข้อยกว่า 5000 ตร.ม.
5.2	งานทาสีกันสนิม	ตร.ม.	16.00	13.22	211.56	35.00	560.00	771.56	771.56	บข.ค่าแรง60/ข้อ2.8.2 ข้อยกว่า 5000 ตร.ม.
	รวมค่างานสี								1,509.36	
1	ผลรวมค่าต้นทุน							91,895.09		
2	ค่า Factor F งานอาคาร							28,083.14		
3	ราคากลางที่เสนอ หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบแปดบาทยี่สิบสามสตางค์							119,978.23		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
(ลงชื่อ) นายพิเชษฐ สุราษฎร์
ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ) ผู้อำนวยการกองช่าง
กรรมการ
(นางนิตยา กองไพฑูริย์)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
(ลงชื่อ) (นางนิภาภรณ์ กองธรรม)
กรรมการ
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน